
Green Veg
Dejte organickému růstu zelenou

2.2
N

0
P O2 5

4
K O2

Složení

Oxidy

N Celkový dusík
Dusík v organické formě

2.2%
2.1%

P2O5 Oxid fosforečný 0%
K2O Oxid draselný

vodorozpustný (K₂O)
4%
4%

Popis

Flecotec® Green Veg je tekuté organické hnojivo s obsahem
dusíku a draslíku. Je vyrobený technologií fermentace
vysoce kvalitní řepné melasy bez GMO. Nabízí nejen kvalitní
přírodní a ekologickou výživu vašim rostlinám ale zlepšuje
také vývoj kořenů a příjem živin. Navíc optimalizuje vývoj a
aktivitu ostatních prospěšných půdních mikroorganismů.
Flecotec Green Veg lze používat v ekologickém zemědělství
v souladu s nařízením Rady (ES) 2018/848.

Výhody

Vysoký obsah organických látek (37 %)

Optimalizuje vývoj a aktivitu půdních mikroorganismů

Podporuje lepší vývoj kořenů a příjem živin

Lze použít v ekologickém zemědělství v souladu s
nařízením Rady (ES) 2018/848.



Návod k použití

Používejte zejména při fertigaci nebo zavlažování.1

Stejně jako u všech organických hnojiv vyčistěte ihned po aplikaci potrubí a kapače, abyste snížili
riziko vzniku mikroorganismů, které mohou způsobit ucpání zavlažovacích systémů.

2

Skladujte v suchu při teplotě 5-30 °C.3

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.4

Dávkování

Plodiny Dávkování

Intensive crops 20-30 l/ha na aplikaci. Aplikujte 3-5krát během celého vegetačního cyklu.

Ovocné stromy, réva
25-30 l/ha na aplikaci. Aplikujte 4-6krát během vegetačního období, zejména před
počátkem rašení poupat, před květem a ve fázi nasazování plodů.

Technické plodiny 80-120 l/ha na jeden vegetační cyklus.

Tropical/subtropical
crops

80-100 l/ha per crop cycle.

Tyto doporučené dávky jsou pouze orientační, protože podmínky pro pěstování se mohou lišit v závislosti na
pěstovaném druhu, odrůdě, závlahové vodě, půdě, klimatu a celkové kondici plodin. Než provedete změnu
dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k různým podmínkám
a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné negativní výsledky.
Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


